

Položkový rozpočet	
---------------------------	--

Zakázka:	Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky Ostrava, Kratochvílova 1490/7, Ostrava
----------	--

Objekt: Oprava osvětlení multimediálních učeben a kabinetu pedagogů

Rozpočet:	
-----------	--

Objednatel:	Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky Ostrava, příspěvková organizace	IČ: 00602132
-------------	---	---------------------

DIČ: neplátce DPH

Zhotovitel:	R.E.V.I.S. s.r.o. 28. října 1638, 738 01 Frýdek-Místek
-------------	---

DIČ: CZ25374478

28. října 1638, 738 01 Frýdek-Místek

Rozpis ceny			Celkem
Svítlidla včetně příslušenství			58 560,00
Demontáž stávajících svítidel			11 250,00
Montáž nových svítidel			28 800,00
Ostatní náklady			46 500,00
Celkem			145 110,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		145 110,00 CZK
Základní DPH	21 %		30 473,10 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			175 583,10 CZK

ve Frýdku-Místku dne 09.03.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Za objednatele

Pokyny k vyplnění:

vyplňte modrá pole

Položkový rozpočet

S:	Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky Ostrava, Kratochvílova 1490/7, Ostrava
O:	Oprava osvětlení multimediálních učeben a kabinetu pedagogů
R:	
C:	

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	Svítlidla				58 560,00
1	Nová svítidla odpovídající specifikaci včetně příslušenství a recyklačního poplatku	ks	48,00	1 220,00	58 560,00
Díl:	Demontáž				11 250,00
2	Demontáž stávajících svítidel včetně odvozu a likvidace nebezpečného odpadu	ks	45,00	250,00	11 250,00
Díl:	Montáž				28 800,00
3	Montáž nových svítidel	ks	48,00	600,00	28 800,00
Díl:					46 500,00
4	ostatní náklady - dovoz, revize, odvoz a likvidace ...		1,00	46 500,00	46 500,00
					145 110,00